Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

33.162.20

HOME

HOME, plasticni privezak za kljuceve sa
metrom, 1m, plavi

2.5 x2cm

4.5 x5.2 x0.9cm
0.021 kg

0.02308 kg

212

500/50

0.35 mx0.28 mx0.34 m
11.54 kg
8605040006917
732620009000

171



